
Delibera n. 13 – Contratto triennale noleggio distributori automatici 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
• Visto il D.L.g.s 18 aprile 2016, n.50, riguardante la Disciplina sul Partenariato Pubblico 

Privato; 

• Viste le Linee guida A,N.A.C n.9 approvate con Delibera A.N.A.C. n. 318 del 28 marzo 

2018; 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. In vista del rinnovo del bando per la individuazione della ditta fornitrice del servizio di 

distribuzione automatica di cibi e bevande si chiede la possibilità di prevedere la durata 

triennale del contratto. Lo stesso prevederà che all’interno dei distributori automatici 

vengano inseriti snack e bevande salutari e qualitativamente controllate. 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


